
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 201 SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo M. Benz 280 SLC 1981 1755 11 159.545

2 202 LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio M. Benz 380 sl 1982 1971 11 179.181

3 206 CASTELLARIN, Federico - CASTELLARIN, Al-
varo

M. Benz CLK 320 1999 3373 11 306.636

4 207 SENNO, Alejandro - SENNO, Santino M. Benz SLK 350 4601 11 418.272

5 205 GONZALEZ MORILLA, P. - GONZALEZ MO-
RILLA, M.

M Benz SL 320 1994 5364 11 487.636

6 208 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ
COLOMBO, Nico

M. Benz SLK 350 2007 5871 11 533.727

7 209 GALCERAN, Mariana - PARRA, Agustín M. Benz C200 2012 6922 11 629.272

8 211 PEREZ, Daniel - QUIROGA, Omar M. Benz 230 CE 7944 11 722.181

9 210 OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José M. Benz A 250 2014 7324 10 732.4

10 203 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas M. Benz S280 SEC 1983 8843 11 803.909

204 GARCIA, Armando - FRANCIA, Adriana M. Benz 300 CE 1992 8503 6 AB

1



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata

Libro de Tiempos

1



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:15.270

1 5:55.477 2:40.207 2:40.000 207

2 8:36.229 2:40.752 2:40.000 752

3 11:16.416 2:40.187 2:40.000 187

4 13:56.328 2:39.912 2:40.000 -88

5 16:36.290 2:39.962 2:40.000 -38

6 19:16.456 2:40.166 2:40.000 166

7 21:56.454 2:39.998 2:40.000 -2

8 24:36.430 2:39.976 2:40.000 -24

9 27:16.569 2:40.139 2:40.000 139

10 29:56.622 2:40.053 2:40.000 53

11 32:36.721 2:40.099 2:40.000 99

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1755

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 159.545
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - LUGONES, Facundo - LUGONES, Patricio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:35.715

1 4:15.245 2:39.530 2:40.000 -470

2 6:55.623 2:40.378 2:40.000 378

3 9:35.632 2:40.009 2:40.000 9

4 12:15.618 2:39.986 2:40.000 -14

5 14:55.579 2:39.961 2:40.000 -39

6 17:35.705 2:40.126 2:40.000 126

7 20:15.923 2:40.218 2:40.000 218

8 22:55.595 2:39.672 2:40.000 -328

9 25:35.626 2:40.031 2:40.000 31

10 28:15.723 2:40.097 2:40.000 97

11 30:55.984 2:40.261 2:40.000 261

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1971

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 179.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

203 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:10.954

1 3:53.371 2:42.417 2:40.000 2417

2 6:34.209 2:40.838 2:40.000 838

3 9:15.107 2:40.898 2:40.000 898

4 11:54.004 2:38.897 2:40.000 -1103

5 14:34.866 2:40.862 2:40.000 862

6 17:14.403 2:39.537 2:40.000 -463

7 19:55.011 2:40.608 2:40.000 608

8 22:34.088 2:39.077 2:40.000 -923

9 25:13.641 2:39.553 2:40.000 -447

10 27:53.880 2:40.239 2:40.000 239

11 30:33.925 2:40.045 2:40.000 45

VUELTAS: 11 PUNTOS: 8843

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 803.909
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - GARCIA, Armando - FRANCIA, Adriana
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:27.616

1 4:13.935 2:46.319 2:45.000 1319

2 6:57.658 2:43.723 2:45.000 -1277

3 9:43.786 2:46.128 2:45.000 1128

4 12:28.001 2:44.215 2:45.000 -785

5 15:14.746 2:46.745 2:45.000 1745

6 18:01.995 2:47.249 2:45.000 2249

VUELTAS: 6 PUNTOS: 8503

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1417.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - GONZALEZ MORILLA, P. - GONZALEZ MORILLA, M.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:19.745

1 3:58.960 2:39.215 2:40.000 -785

2 6:38.506 2:39.546 2:40.000 -454

3 9:18.813 2:40.307 2:40.000 307

4 11:58.272 2:39.459 2:40.000 -541

5 14:37.436 2:39.164 2:40.000 -836

6 17:16.904 2:39.468 2:40.000 -532

7 19:56.692 2:39.788 2:40.000 -212

8 22:36.304 2:39.612 2:40.000 -388

9 25:16.758 2:40.454 2:40.000 454

10 27:57.377 2:40.619 2:40.000 619

11 30:37.141 2:39.764 2:40.000 -236

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5364

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 487.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - CASTELLARIN, Federico - CASTELLARIN, Alvaro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:04.251

1 3:49.110 2:44.859 2:45.000 -141

2 6:34.024 2:44.914 2:45.000 -86

3 9:19.425 2:45.401 2:45.000 401

4 12:04.774 2:45.349 2:45.000 349

5 14:49.788 2:45.014 2:45.000 14

6 17:35.164 2:45.376 2:45.000 376

7 20:19.959 2:44.795 2:45.000 -205

8 23:06.175 2:46.216 2:45.000 1216

9 25:51.691 2:45.516 2:45.000 516

10 28:36.712 2:45.021 2:45.000 21

11 31:21.760 2:45.048 2:45.000 48

VUELTAS: 11 PUNTOS: 3373

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 306.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - SENNO, Alejandro - SENNO, Santino
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:22.882

1 5:59.686 2:36.804 2:36.000 804

2 8:37.069 2:37.383 2:36.000 1383

3 11:12.561 2:35.492 2:36.000 -508

4 13:48.165 2:35.604 2:36.000 -396

5 16:24.324 2:36.159 2:36.000 159

6 19:00.391 2:36.067 2:36.000 67

7 21:36.625 2:36.234 2:36.000 234

8 24:12.982 2:36.357 2:36.000 357

9 26:48.787 2:35.805 2:36.000 -195

10 29:24.748 2:35.961 2:36.000 -39

11 32:01.207 2:36.459 2:36.000 459

VUELTAS: 11 PUNTOS: 4601

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 418.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ COLOMBO, Nico
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:24.520

1 6:00.463 2:35.943 2:35.000 943

2 8:35.421 2:34.958 2:35.000 -42

3 11:08.992 2:33.571 2:35.000 -1429

4 13:44.387 2:35.395 2:35.000 395

5 16:19.114 2:34.727 2:35.000 -273

6 18:53.158 2:34.044 2:35.000 -956

7 21:28.373 2:35.215 2:35.000 215

8 24:04.236 2:35.863 2:35.000 863

9 26:39.366 2:35.130 2:35.000 130

10 29:14.582 2:35.216 2:35.000 216

11 31:49.991 2:35.409 2:35.000 409

VUELTAS: 11 PUNTOS: 5871

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 533.727
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - GALCERAN, Mariana - PARRA, Agustín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:27.995

1 6:04.449 2:36.454 2:35.000 1454

2 8:40.449 2:36.000 2:35.000 1000

3 11:15.696 2:35.247 2:35.000 247

4 13:51.535 2:35.839 2:35.000 839

5 16:26.196 2:34.661 2:35.000 -339

6 19:01.360 2:35.164 2:35.000 164

7 21:36.377 2:35.017 2:35.000 17

8 24:12.490 2:36.113 2:35.000 1113

9 26:46.224 2:33.734 2:35.000 -1266

10 29:21.015 2:34.791 2:35.000 -209

11 31:55.741 2:34.726 2:35.000 -274

VUELTAS: 11 PUNTOS: 6922

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 629.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - OLESZEK, Esteban - OLESZEK, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:19.894

1 6:00.127 2:40.233 2:40.000 233

2 8:40.949 2:40.822 2:40.000 822

3 11:21.329 2:40.380 2:40.000 380

4 14:02.042 2:40.713 2:40.000 713

5 16:42.568 2:40.526 2:40.000 526

6 19:23.109 2:40.541 2:40.000 541

7 22:03.788 2:40.679 2:40.000 679

8 24:44.589 2:40.801 2:40.000 801

9 27:25.654 2:41.065 2:40.000 1065

10 30:07.218 2:41.564 2:40.000 1564

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7324

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 732.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 65 Aniversario - AAAS - 27/05/2023
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - PEREZ, Daniel - QUIROGA, Omar
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 1:15.113

1 3:55.823 2:40.710 2:40.000 710

2 6:35.038 2:39.215 2:40.000 -785

3 9:15.209 2:40.171 2:40.000 171

4 11:53.790 2:38.581 2:40.000 -1419

5 14:33.713 2:39.923 2:40.000 -77

6 17:12.946 2:39.233 2:40.000 -767

7 19:51.652 2:38.706 2:40.000 -1294

8 22:30.810 2:39.158 2:40.000 -842

9 25:09.951 2:39.141 2:40.000 -859

10 27:49.420 2:39.469 2:40.000 -531

11 30:28.931 2:39.511 2:40.000 -489

VUELTAS: 11 PUNTOS: 7944

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 722.181
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